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Da bin ich mir

GANZ SICHER

Ihr FACHGROSSHANDEL FUR
HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF
Ihr Fachgeschiift fiir

Beschldage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

Internet: www.fichtnerhof.de
eMail: info@fichtnerhof.de

Makita Akku-Bohrschrauber DDF484BJX118 V

Technische Daten
Leerlaufdrehzahl 1. Gang
Leerlaufdrehzahl 2. Gang
Bohrleistung in Holz
Bohrleistung in Stahl
Drehmoment weich
Drehmoment hart
Bohrfutterspannweite
Akkuspannung
Akkukapazitat

MaRe (L x B x H)
Gewicht

EAN

HAN

Lieferumfang
0-500 min-1 2x 5,0Ah Li-lonen-Akku
0-2000 min-1 1x 3,0Ah Li-lonen-Akku
38 mm MAKPAC
13 mm Schnellladegerat
30 Nm
54 Nm
1,5-13 mm
18V
5,0 Ah
172x79x261 mm
1,8 kg
0088381860857
DDF484BJX1

Ausfiihrliche Beschreibung
Akku-Bohrschrauber DDF484BJX1

Lieferung inkl. 1x BL1830B und 2 x BL1850B

Kompakter Akku- Bohrschrauber mit nur 1772 mm Gehduseldnge
Robustes Getriebegehduse aus Aluminium-Druckguss
Burstenloser Motor fiir mehr Ausdauer, langere Lebensdauer und
kompaktere Bauweise

21-fache Drehmomenteinstellung plus Bohrstufe
2-Gang-Vollmetall-Planetengetriebe

Mit Akku-Kapazitatsanzeige am Akku

Mit Motorbremse

Mit leuchtstarker Doppel-LED
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Letzter Stand: 05/2018. Alle Angaben ohne Gewahr.



